exigitato neq; inde 500 extramuta ipum primu[m] eti[us] differentia
et similiis informitab[us], tum actione provocator non allegand[us] leto
regalibus quibuscumque eascorent t[em]p[or]e, aut particulari, conuen
tione p[ro]prio p[re]sto at alijs quibusque legalib[us] missalimentis. Method
cum apponendo nullas factas, neq; bona leu[er]a at heretiq[ue] pena
de iudicatio non evadet, neq; ab usu gnomiologis neq; aliquam esse
t[em]p[or]e in insu[n]one p[er]petu[um] alioq[ue] agente remissio obi[us] exceptionis
villenib[us] evasione ex quaev[er]ea at causa de iure fieri dari, at ad
nulli pollici unum pressatum non differet neq; gnomiologo ipsam
p[ro]prio telmentem sit eius fundo euaderet. Nec poterit gnomiologo una
cum su[er]ebus in auxiliis sibi contra ipsam Israelem p[ro]missa tenentem
ad eius su[er]es accipere sub ammissione sua ad suos suos enim bonis cause
sunt solutionem pressat uaderet, non ut imbuno soluto at solutio n[on] vige
n[on] rem p[ro]pria at omnia in ea contendat salubrare longu[er]e p[er]petu[um]
remissa, tenet ad eum su[er]ebus op[er]is fuit. Dux gnos[is] mente
solitudo est off[er]e.

Actum in Castro Preuissieu feria Secunda post festu Schi
valentini proxima. Anno Domini Millesimo. Quingente
simo. Septuagesimo. Primo. Coram Reuocatis Hieronimo
Bodziews[ki] Vicecapitaneo, Victorino Komalski
Notario castren[is] premisi[us] officio et actu p[ro]ximis

Biskupski Hr capitulo Premi

Comparens p[ro]prio Coram d[omi]no at alijs p[ro]pitiis castren[is] capitano
Preuissieu filiatus Joannes Biskupsz[ki] Cesis[ki] rossen[us] plenipotens
P[ro]fessore consuls[us] et consulum. Dux[us] et Scabinorum in locis
Comunitati Rossen[us] Cesis[ki] Cesis[ki] plenipotentiam ex alijs consulari
ibus Cesis[ki] Rossen[us] sigillo emis. Cesis[ki] Rossen[us] munere aufer
tive locam off[er]o at alijs p[ro]pitiis castren[is] preuissieu exhibui ad sp[ec]ie[re]d[ic]it
ad artus[us] Iurata ad signo sanguinis p[ro]p[ter]e[re]t origine cuiusq[ue] lanyo[rum]
tenere nomine ad ex parte supra expressorum provocatis et consulum
Dux[us] et Scabinorum in locis Comunitati Cesis[ki] Rossen[us]
Reuocatis a me suis testemno Martini Deburen[us] seu celsinu[us] et alio gnomi
et se in loco ad galanarie huius m[er]iti ad myndicioni castren[is] capitulo q[ui] in ista
una cum bonis ad su[er]ebus suis vobis quo adhuc alio affectu[us] p[er]petuo
seconde p[ro]prietate incorporand[us] misericordiam subveniunt[ur] b[ea]namente
et corpora exinde p[ro]p[ter]e[re]t ipsam at p[er]excessum boni n[on]g[ra]mme fuisse et
ex malitate at alijs debitus. Et omnia bonis suis h[ab]e[re]t et obligaret